
 

 

Lengál s.r.o., Holásecká 688/14a, 620 00 Brno-Tuřany 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75198 
Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 23355541/5500 

 

Infolinka: 

+420 727 983 765 

 

E-mail: 

info@klimalengal.cz 

 

PROTOKOL O ZAMĚŘENÍ 
Vážení zákazníci, 

Při zaměření Vám bude účtována částka 1.000,- Kč (doprava, práce), která Vám bude při realizaci zakázky 

odečtena z konečné faktury. 

Název zakázky:  ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa realizace: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt (tel + mail): ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Výkres, stručná PD budovy, domu, bytu + umístění KLM/VZT: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poučení před zaměřením: 

Zaměření prostoru provádíme za účelem bezchybné realizace Vámi požadovaného zařízení. Při realizace zaměření bez PD může 

dojít k narušení či poškození části. V případě, že dojde k zásahu do konstrukce domu (vrtáním, sondou) dávám k tomuto souhlas. 

Tuto skutečnost beru na vědomí: 

                                                                                                                                                ……………………………………………… 

                                                                                                                                              podpis zákazníka 

 

Na co si dát pozor: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

mailto:info@klimalengal.cz


 

 

Lengál s.r.o., Holásecká 688/14a, 620 00 Brno-Tuřany 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 75198 
Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 23355541/5500 

 

Infolinka: 

+420 727 983 765 

 

E-mail: 

info@klimalengal.cz 

 

 

Příloha č. 1: Kusovník 

KUSOVNÍK 

Název Typ Množství Poznámka 

Venkovní jednotka + výkon    

Vnitřní jednotka + výkon    

Cu potrubí: 10/6   

 12/6   

 16/6   

 16/10   

Lišta na Cu potrubí (bílá) 80 mm   

Lišta na el. přívod    

El. přívod (rozvaděč)    

El. přívod (zásuvka)    

Roh (80 mm) vnitřní   

 vnější   

 plochý   

T-kus 80 mm   

Spojka 80 mm   

Koncový kryt (80 mm) normální   

 stěnový   

Rozeta 80 mm   

Odpadní hadice    

Konzole na střechu normální   

 šikmá   

Konzole na zeď                        500 mm   

 700 mm   

Gumový pražec krátký   

 dlouhý   

Závěsný podstavec    

Čerpadlo na kondenzát    

Puky do zateplení                            

Spojovací materiál    

Prostup přes zeď menší   

 větší   

Prostup přes sádrokarton    

Odhad montáže    

 

 

Kusovník ze dne:       Vytvořil: 

 

mailto:info@klimalengal.cz

